5. Apologeticus de Idololatria, adversus impium libellum Jacobi Hebrandi, qui nuper disputationem de eodem arguimento Ingolstadii, contra Sectariorum contumeliam propositam, oppugnare ausus est. Ingolstadii, 1579, 4°.

D. Jac. Heerandi de multiplici Pontificiorum docto-rum Idolomania adversus convicia Gregorii de Valentia

Jesuitæ Ingolstadiensis. 1579, 4°. — Spongia adversus aspergines Apologetici Gregorii de Valentia, Jesuitæ, de Pontificiorum doctorum Idolomania. 1579, 4°. — Explicatio causarum justissimarum, cur cum Gregorio de Valentia Hispano Jesuita Ingolstadiensi de mortuorum invocatione, panis consecrati, imaginum, statuarum reliquiarumque adoratione, et plus quam Ethnica Idololatria non sit amplius disputandum. Tubingæ, 1581, 4°, pp. 188.

6. Confvtatio calvnniarvm, qvas Herbrandvs Spongia qvadam sva, vt appellat, complexvs est, et in Apologeticum de Idololatria, nuper Ingolstadii æditure (sic), leuiter ac petulanter effudit. Avctore Gregorio de Valentia, D. Theol. Societ. Iesv. Ingolstadii, Ex officina typographica Davi-dis Sartorii. Anno c10.10.LXXIX, 4°, pp. 68, slp.

7. De Ivstitia in ivdiciis servanda, disputatione Theologica in Catholica Academia Ingolstadiensi Anno c10.10.LXXIX. die xxvi. Iunii publice proposita Præside Georgio De Valentia S. Theologiae D. Professore Ordinario et eiusdem facultatis pro tempore Decano E Societate Iesv. Respondente pro licentia Theologica Ottione Eysenreich Societatis Iesv, Collegii Albertini Regente. Ingolstadii, Ex Officina Weissenhorniana, apud Wolfgangvm Edervm, 4°, pp. 15.

8. Explicatio verarvm cavssarvn, cvr Iacobvs Herbrandvs Lvtheranæ Sectæ in Schola Tübingensi Professor, susceptum de Idololatria certamen prosequi recusaverit, cum refutatione falsarum, quas ille prætexuit. Avctore Gregorio de Valentia... Ingolstadii, Excudebat David Sartorius, Anno M.D.LXXX, 4°, pp. 84, sll.

9. De Idololatria contra Sectariorvm coutvne-lias Disputatio ; una cum Apologetico, adversus Iacobum Herbrandum Lutheranum, et confutatio calumniarum eiusdem. Ingolstadii, Excudebat David Sartorius, 1580, 4°, pp. 415.

C'est la réunion des num. 4, 5 et 6.

In libros Gregorii de Valentia de idololatria contra Hæreticos ; — p. 54-5 de : *Carmina Philippi Menze-lii...* (Ingolstadii, 1596, 8°.)

10. Disputatio Theologica de vera et falsa differentia veteris et novæ Legis, contra funda-mentum Lutheranæ doctrinæ a Calvinio etiam receptum et a Melanchitone, Kennicio, Her-brando et aliis passim Sectariis repetitum, quo vanissime ponitur, promissiones evangelicas non sicut promissiones legis veteris ab observatione Mandatorum tanquam a conditione dependere. In Catholica Academia Ingolstadiensi anno 1580. die... Julii publice proposita, Præside Gregorio de Valentia, Societatis Jesu, Theol. D. et Professore. Respondente, pro secunda in Theologia laurea consequenda, Doctissimo M. Christophoro Sella Noribergensi. Ingolstadii, apud Davidem Sarto-riu, anno M.D.LXXX, 4°, pp. 47, sld.